(控)                                         SAMPLE
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行日：2022年4月1日
　　　　　　　注　　文　　書　　　　注文番号：
(出品者)                                         　　〒 100-0000　　　　　(購入者)
〒 141-0000　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 東京都千代田区丸の内×-×-×
　東京都品川区大崎〇丁目〇番〇号　　　　　　　　　　　　　　 ○○ビル
　××ビル　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  TEL  03-0000 0000
                                                　　 FAX  03-0000-0000
　　○○製作所株式会社                      　　　　 株式会社○○精機
　　東京支店　第一営業部　第一営業課　　　　　　　　　　　　　 代表取締役　機械　進
　　課長 三菱 たろう 様　　　　　　　　　　　　　　　　　　  担当部署 購買部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  担当者　機械　花子
以下の条件を以って、ご注文申し上げます。
つきましては、請書をご返送下さいます様、お願い申し上げます。
合　計　金　額：　　\5,500,000－
　　　搬 　出　日：2022年5月1日
検収完了日 ：2022年5月2日
　　　受 渡 方 法：設置場所現物渡
　　　支 払 条 件：「メカニクル」利用規約の通り
受 渡 場 所：○○製作所株式会社
　　　向　　　 先：〒 141-0000
東京都品川区大崎〇丁目〇番〇号
TEL 03-1000-000
	項目
	品名型式等
	数量
	単価
	金額(円)

	1
	三菱ファイバーレーザ加工機
ML3015GX－××(2010年5月製)
	1
	5,000,000
	5,000,000

消費税額は、決済時点の消費税を適用しまます。ご了承ください。
	合　計
	5,000,000

	消 費 税 等
	500,000

	税 込 合 計
	5,500,000

	特記事項・備考
・「メカニクル」注文番号：001

(控)                                         SAMPLE
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行日：2022年4月1日
　　　　　　　注　文　請　書　　　　注文番号：
(購入者)                                         　　　　　　　　　　　　(出品者)
〒 141-0000
　東京都千代田区丸の内×-×-×　　　　　　　　　　　貴社名
　○○ビル
     株式会社○○精機
　　 購買部
　　　　　　　　　　　　　　　　御中

以下の条件を以って、ご注文承りました。
合　計　金　額：　　\5,500,000－
　　　搬 　出　日：2022年5月1日
　　　検収完了日 ：2022年5月2日
　　　受 渡 方 法：設置場所現物渡
支 払 条 件：「メカニクル」利用規約の通り
受 渡 場 所：○○製作所株式会社
向　　　 先：〒 141-0000
東京都品川区大崎〇丁目〇番〇号
TEL 03-1000-000
	項目
	品名型式等
	数量
	単価
	金額(円)

	1
	三菱ファイバーレーザ加工機
ML3015GX－××(2010年5月製)
	1
	5,000,000
	5,000,000

消費税額は、決済時点の消費税を適用しまます。ご了承ください。
	合　計
	5,000,000

	消 費 税 等
	500,000

	税 込 合 計
	5,500,000

	特記事項・備考
・「メカニクル」注文番号：001